FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

PREGÃO PRESENCIAL 140/2016

REGISTRO DE PREÇOS 010/2016

ERRATA

A FESURV – Universidade de Rio Verde torna público a ERRATA referente a

alteração no Edital de PREGÃO PRESENCIAL – Nº 140/2016, acrescentando os

subitens 6.2.2 e 6.2.3, transcritos abaixo:

“6.2.2.  A  proposta  deverá  ser  obrigatoriamente acompanhada,  sob  pena

de desclassificação, de catálogo ilustrativo, manual ou folhetos, em língua

portuguesa, com informações claras e detalhadas sobre o fabricante, modelo, versão,

especificações técnicas e outras informações necessárias que comprovem os requisitos

mínimos exigidos neste Edital.

6.2.3. Para fins de comprovar a adequação, os itens 02, 03, 04, 08, 09, 10, 12,

13, 14 e 15 deverão apresentar Certificado da ABNT - Associação Brasileira de Normas

Técnicas.”

Não houve demais alterações, mantendo-se inalterados os demais itens do edital.

Maiores informações pelo site www.unirv.edu.br ou pelo telefone (64) 3611-2200 –

ramal 3321.

Mayko Roberto Damasceno Souza

Pregoeiro

http://www.unirv.edu.br/